
Contacto

Teléfono 920360001
Fax 920360001
Correo Electrónico gestion@aytopiedrahita.com

Dirección Postal

Plaza de España
(05500) Piedrahíta España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2019 a
las 10:03 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Piedrahíta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopiedrahita.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eKQtrNcs74eXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparacion y sustitucion de fimre en calle Camargo

Valor estimado del contrato 16.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.783,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.350 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/09/2019 al 30/09/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EXPLOTACIONES PEREZ LOPEZ
Identificador empresa B84552629
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.aytopiedrahita.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eKQtrNcs74eXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.350 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.840 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 16/09/2019
Plazo de Formalización Del 16/09/2019 al 18/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m1efY5rOiuASugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004433005 |  2019-324593 | Wed, 18 Sep 2019 10:03:05:375 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53344386197293142629042326530307157805 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m1efY5rOiuASugstABGr5A%3D%3D

